Qui festinus zc. Festinus puer ad dominum redit: quia predicatorum cum auditorum vitam obtinent. deo de cuius munere hoc habent nō sibi prebent.

Eodem aut tempore zc. Greg. All. Viuens z uidentis dominus est: de quo scriptum est. Vno ego in eternū dicat dominus. Et alibi oia unda z aperta oculis eius. Datus sancte scripture profunditas: que irri gat mentes nostras. Via passionis christi humilitas: per qua nobis aperta sunt scripture fluentia. Nisi em christus incarnatus tentatus: apprehensus: colaphizatus: consputus: crucifixusq; ac mortuus fuisset: scripture profunditas nō pateret. facta est ergo humilitas passionis: clauis apertionis vt aquam scientie de profundo bibamus. Hec em prius audita: iam in

Qui festinus zc. Festinus puer ad dominum redit: quia predicatorum cum auditorum vitam obtinent. deo de cuius munere hoc habent nō sibi prebent.

Eodem aut tempore zc. Greg. All. Viuens z uidentis dominus est: de quo scriptum est. Vno ego in eternū dicat dominus. Et alibi oia unda z aperta oculis eius. Datus sancte scripture profunditas: que irri gat mentes nostras. Via passionis christi humilitas: per qua nobis aperta sunt scripture fluentia. Nisi em christus incarnatus tentatus: apprehensus: colaphizatus: consputus: crucifixusq; ac mortuus fuisset: scripture profunditas nō pateret. facta est ergo humilitas passionis: clauis apertionis vt aquam scientie de profundo bibamus. Hec em prius audita: iam in

Qui festinus zc. Festinus puer ad dominum redit: quia predicatorum cum auditorum vitam obtinent. deo de cuius munere hoc habent nō sibi prebent.

Eodem aut tempore zc. Greg. All. Viuens z uidentis dominus est: de quo scriptum est. Vno ego in eternū dicat dominus. Et alibi oia unda z aperta oculis eius. Datus sancte scripture profunditas: que irri gat mentes nostras. Via passionis christi humilitas: per qua nobis aperta sunt scripture fluentia. Nisi em christus incarnatus tentatus: apprehensus: colaphizatus: consputus: crucifixusq; ac mortuus fuisset: scripture profunditas nō pateret. facta est ergo humilitas passionis: clauis apertionis vt aquam scientie de profundo bibamus. Hec em prius audita: iam in

Qui festinus zc. Festinus puer ad dominum redit: quia predicatorum cum auditorum vitam obtinent. deo de cuius munere hoc habent nō sibi prebent.

Eodem aut tempore zc. Greg. All. Viuens z uidentis dominus est: de quo scriptum est. Vno ego in eternū dicat dominus. Et alibi oia unda z aperta oculis eius. Datus sancte scripture profunditas: que irri gat mentes nostras. Via passionis christi humilitas: per qua nobis aperta sunt scripture fluentia. Nisi em christus incarnatus tentatus: apprehensus: colaphizatus: consputus: crucifixusq; ac mortuus fuisset: scripture profunditas nō pateret. facta est ergo humilitas passionis: clauis apertionis vt aquam scientie de profundo bibamus. Hec em prius audita: iam in

Qui festinus zc. Festinus puer ad dominum redit: quia predicatorum cum auditorum vitam obtinent. deo de cuius munere hoc habent nō sibi prebent.

Eodem aut tempore zc. Greg. All. Viuens z uidentis dominus est: de quo scriptum est. Vno ego in eternū dicat dominus. Et alibi oia unda z aperta oculis eius. Datus sancte scripture profunditas: que irri gat mentes nostras. Via passionis christi humilitas: per qua nobis aperta sunt scripture fluentia. Nisi em christus incarnatus tentatus: apprehensus: colaphizatus: consputus: crucifixusq; ac mortuus fuisset: scripture profunditas nō pateret. facta est ergo humilitas passionis: clauis apertionis vt aquam scientie de profundo bibamus. Hec em prius audita: iam in

Qui festinus zc. Festinus puer ad dominum redit: quia predicatorum cum auditorum vitam obtinent. deo de cuius munere hoc habent nō sibi prebent.

Eodem aut tempore zc. Greg. All. Viuens z uidentis dominus est: de quo scriptum est. Vno ego in eternū dicat dominus. Et alibi oia unda z aperta oculis eius. Datus sancte scripture profunditas: que irri gat mentes nostras. Via passionis christi humilitas: per qua nobis aperta sunt scripture fluentia. Nisi em christus incarnatus tentatus: apprehensus: colaphizatus: consputus: crucifixusq; ac mortuus fuisset: scripture profunditas nō pateret. facta est ergo humilitas passionis: clauis apertionis vt aquam scientie de profundo bibamus. Hec em prius audita: iam in

telligimus facta: que prius legebant: z nō intelligebant. Unde uicit leo d tri in aperi li z sol lignacula ei. Notandū uero q nō dicit ambulabat: sed deambulabat. Deambulabat em: qui uia cundo uel redeundo conculcat. In humilitate passionis xps deambulauit: q; modo uel uox cōmune lias modo fallum testimoniu modo alapas modo sputa modo spineaz cozonam modo crucem sustinuit.

Habitabat enim in ter. Greg. mox. Ysaac rebecca ueniente habitabat in terra australi: q; xps ueniente ad se ecclesia: in illorum mentibus mansit: quos nō torporis frigus: s; feruor charitatis tenuit. qualis erat au. s; symeon z aliq; de populo iudeoz.

Et egressus f. zc. Greg. Per terram australem geratū significat unde ad immolandum adductus fuerat. Egressus ē vt exereret in campo. In bebrgo legit. Egressus est ysaac ut loq; ret in agri inclinata iā uespera: ubi significat q; dñs sol orabat in monte. z ysaac qui typ; dñi fuit ad orationē qñ uix iustum domo egressum nona hora uel ante solis occasū spūales uirtutes deo obtulisse.

Grego. Ager mundus est. In quo xps egressus est: q; uel ubi apparere dignatus est. Vñ egressus es i salute ppli tui. Ysaac ad meditatū i agio exiit: q; xps formam humilitatis pbens exercitiū longanimitatq; passionis z patientie exēpla monstrauit. sic solēt iuuenes exercitati armoz vsu meditari. Armoz meditatio est passionis frequentatio. Qui em uertebra sputa lancea crucemq; pertulit: passionem vsq; ad mortem in se frequētari permittit. Passiones arma dicimus: q; per ipsas ab aduersario liberamur. Unde in patie

Grego. Ager mundus est. In quo xps egressus est: q; uel ubi apparere dignatus est. Vñ egressus es i salute ppli tui. Ysaac ad meditatū i agio exiit: q; xps formam humilitatis pbens exercitiū longanimitatq; passionis z patientie exēpla monstrauit. sic solēt iuuenes exercitati armoz vsu meditari. Armoz meditatio est passionis frequentatio. Qui em uertebra sputa lancea crucemq; pertulit: passionem vsq; ad mortem in se frequētari permittit. Passiones arma dicimus: q; per ipsas ab aduersario liberamur. Unde in patie

Grego. Ager mundus est. In quo xps egressus est: q; uel ubi apparere dignatus est. Vñ egressus es i salute ppli tui. Ysaac ad meditatū i agio exiit: q; xps formam humilitatis pbens exercitiū longanimitatq; passionis z patientie exēpla monstrauit. sic solēt iuuenes exercitati armoz vsu meditari. Armoz meditatio est passionis frequentatio. Qui em uertebra sputa lancea crucemq; pertulit: passionem vsq; ad mortem in se frequētari permittit. Passiones arma dicimus: q; per ipsas ab aduersario liberamur. Unde in patie

Grego. Ager mundus est. In quo xps egressus est: q; uel ubi apparere dignatus est. Vñ egressus es i salute ppli tui. Ysaac ad meditatū i agio exiit: q; xps formam humilitatis pbens exercitiū longanimitatq; passionis z patientie exēpla monstrauit. sic solēt iuuenes exercitati armoz vsu meditari. Armoz meditatio est passionis frequentatio. Qui em uertebra sputa lancea crucemq; pertulit: passionem vsq; ad mortem in se frequētari permittit. Passiones arma dicimus: q; per ipsas ab aduersario liberamur. Unde in patie

Grego. Ager mundus est. In quo xps egressus est: q; uel ubi apparere dignatus est. Vñ egressus es i salute ppli tui. Ysaac ad meditatū i agio exiit: q; xps formam humilitatis pbens exercitiū longanimitatq; passionis z patientie exēpla monstrauit. sic solēt iuuenes exercitati armoz vsu meditari. Armoz meditatio est passionis frequentatio. Qui em uertebra sputa lancea crucemq; pertulit: passionem vsq; ad mortem in se frequētari permittit. Passiones arma dicimus: q; per ipsas ab aduersario liberamur. Unde in patie

Grego. Ager mundus est. In quo xps egressus est: q; uel ubi apparere dignatus est. Vñ egressus es i salute ppli tui. Ysaac ad meditatū i agio exiit: q; xps formam humilitatis pbens exercitiū longanimitatq; passionis z patientie exēpla monstrauit. sic solēt iuuenes exercitati armoz vsu meditari. Armoz meditatio est passionis frequentatio. Qui em uertebra sputa lancea crucemq; pertulit: passionem vsq; ad mortem in se frequētari permittit. Passiones arma dicimus: q; per ipsas ab aduersario liberamur. Unde in patie

Grego. Ager mundus est. In quo xps egressus est: q; uel ubi apparere dignatus est. Vñ egressus es i salute ppli tui. Ysaac ad meditatū i agio exiit: q; xps formam humilitatis pbens exercitiū longanimitatq; passionis z patientie exēpla monstrauit. sic solēt iuuenes exercitati armoz vsu meditari. Armoz meditatio est passionis frequentatio. Qui em uertebra sputa lancea crucemq; pertulit: passionem vsq; ad mortem in se frequētari permittit. Passiones arma dicimus: q; per ipsas ab aduersario liberamur. Unde in patie

Grego. Ager mundus est. In quo xps egressus est: q; uel ubi apparere dignatus est. Vñ egressus es i salute ppli tui. Ysaac ad meditatū i agio exiit: q; xps formam humilitatis pbens exercitiū longanimitatq; passionis z patientie exēpla monstrauit. sic solēt iuuenes exercitati armoz vsu meditari. Armoz meditatio est passionis frequentatio. Qui em uertebra sputa lancea crucemq; pertulit: passionem vsq; ad mortem in se frequētari permittit. Passiones arma dicimus: q; per ipsas ab aduersario liberamur. Unde in patie

Grego. Ager mundus est. In quo xps egressus est: q; uel ubi apparere dignatus est. Vñ egressus es i salute ppli tui. Ysaac ad meditatū i agio exiit: q; xps formam humilitatis pbens exercitiū longanimitatq; passionis z patientie exēpla monstrauit. sic solēt iuuenes exercitati armoz vsu meditari. Armoz meditatio est passionis frequentatio. Qui em uertebra sputa lancea crucemq; pertulit: passionem vsq; ad mortem in se frequētari permittit. Passiones arma dicimus: q; per ipsas ab aduersario liberamur. Unde in patie

Grego. Ager mundus est. In quo xps egressus est: q; uel ubi apparere dignatus est. Vñ egressus es i salute ppli tui. Ysaac ad meditatū i agio exiit: q; xps formam humilitatis pbens exercitiū longanimitatq; passionis z patientie exēpla monstrauit. sic solēt iuuenes exercitati armoz vsu meditari. Armoz meditatio est passionis frequentatio. Qui em uertebra sputa lancea crucemq; pertulit: passionem vsq; ad mortem in se frequētari permittit. Passiones arma dicimus: q; per ipsas ab aduersario liberamur. Unde in patie

Grego. Ager mundus est. In quo xps egressus est: q; uel ubi apparere dignatus est. Vñ egressus es i salute ppli tui. Ysaac ad meditatū i agio exiit: q; xps formam humilitatis pbens exercitiū longanimitatq; passionis z patientie exēpla monstrauit. sic solēt iuuenes exercitati armoz vsu meditari. Armoz meditatio est passionis frequentatio. Qui em uertebra sputa lancea crucemq; pertulit: passionem vsq; ad mortem in se frequētari permittit. Passiones arma dicimus: q; per ipsas ab aduersario liberamur. Unde in patie

Grego. Ager mundus est. In quo xps egressus est: q; uel ubi apparere dignatus est. Vñ egressus es i salute ppli tui. Ysaac ad meditatū i agio exiit: q; xps formam humilitatis pbens exercitiū longanimitatq; passionis z patientie exēpla monstrauit. sic solēt iuuenes exercitati armoz vsu meditari. Armoz meditatio est passionis frequentatio. Qui em uertebra sputa lancea crucemq; pertulit: passionem vsq; ad mortem in se frequētari permittit. Passiones arma dicimus: q; per ipsas ab aduersario liberamur. Unde in patie

Grego. Ager mundus est. In quo xps egressus est: q; uel ubi apparere dignatus est. Vñ egressus es i salute ppli tui. Ysaac ad meditatū i agio exiit: q; xps formam humilitatis pbens exercitiū longanimitatq; passionis z patientie exēpla monstrauit. sic solēt iuuenes exercitati armoz vsu meditari. Armoz meditatio est passionis frequentatio. Qui em uertebra sputa lancea crucemq; pertulit: passionem vsq; ad mortem in se frequētari permittit. Passiones arma dicimus: q; per ipsas ab aduersario liberamur. Unde in patie

Grego. Ager mundus est. In quo xps egressus est: q; uel ubi apparere dignatus est. Vñ egressus es i salute ppli tui. Ysaac ad meditatū i agio exiit: q; xps formam humilitatis pbens exercitiū longanimitatq; passionis z patientie exēpla monstrauit. sic solēt iuuenes exercitati armoz vsu meditari. Armoz meditatio est passionis frequentatio. Qui em uertebra sputa lancea crucemq; pertulit: passionem vsq; ad mortem in se frequētari permittit. Passiones arma dicimus: q; per ipsas ab aduersario liberamur. Unde in patie

Grego. Ager mundus est. In quo xps egressus est: q; uel ubi apparere dignatus est. Vñ egressus es i salute ppli tui. Ysaac ad meditatū i agio exiit: q; xps formam humilitatis pbens exercitiū longanimitatq; passionis z patientie exēpla monstrauit. sic solēt iuuenes exercitati armoz vsu meditari. Armoz meditatio est passionis frequentatio. Qui em uertebra sputa lancea crucemq; pertulit: passionem vsq; ad mortem in se frequētari permittit. Passiones arma dicimus: q; per ipsas ab aduersario liberamur. Unde in patie

ferens dicitur domini sui. qz cu pdicatores ad supiora intelligeda 7 pro ferenda scientia 7 vita emineant: ad huc contradictionem carnis tolerant

Quis est ille zc. Rebecca uiso ysaac quis sit requisito puero cognoscat. qz ecclia p pphetarum 7 aploz dicta quid de xpo credere debeat intelligit

At illa t. zc. Diei. Alia edno tenetur qd etiā nunc gen? eit arabia vestimti. quo mulieris puincie illi? velantur.

Introduxit ea zc. Greg. Hanc ysaac i tabernaculo matris sue introduxit. 7 vxore accepit: qz i lo co sinagoge te qua nat? est xps. ecclia diligit: vt q cognati one i. pdicatione prima fuerat: amore pincta uxor fiat.

Et intantū d. zc. Greg. Quia ex lu cro ecclie xps tristi cū ex perditōne sin a goge detersit. qz dū ecclia ex gentilitate ueniens vlsq ad tho rum cōtemplationis pducit: iudea pro ni chilo habet. Ysaac quoqz nifus. Rebec ca vero patētia dicitur. Nifus vero ex le ticia: patētia ex tri bulatōe. Et qzuis ec clia iam sit celestis gaudij ptemplatōe suspensa: habet tū in se qz te carnis pon dere debeat. Ysaac vero 7 rebecca iungunt. i. nifus 7 patētia. Secundum illud: Spe gaudētes in tribulatōe patētes vt pspira letificēt te contem platione. aduersa te tribulatione perturbent.

Abraam uero zc. Hi. All. Mortua sara dicitur abraam cethura. Nō ppter incontinentiā. qz iā grandē? nec ppter filioz pcuratōez. qz illi se men quali stelle celi ex ysaac promissum erat: Sed sicut agar. 7 bismael si gurauerunt carnales veteris t. Sic cethura 7 filij eius hereticos qui se ad testamētū nouū existimant pūtere. Sed vtraqz p cubina. sola sara vxor

Unde vna est columba mea zc. Alle. Post assumptōez ecclie ad hserūt xpo multē aīe heretica prauitate decepti. qz nō catholicos. s. scismaticos genuerūt: qui vnitatē ecclie diuiserūt. quos significāt filij cethure. qui inferius numerantur.

Alia duxit vxore zc. Diei. Cethura hebraice copulata aut pincta.

Quis est ille homo qui venit per agrum in occursum nobis? Dicit ei: ipse est dominus meus.

At illa tollens cito pallium suum operuit se. Seruus aut cuncta q

gesserat narrauit domino suo ysaac. Qui introduxit ea in taber

naculum sare matris sue. 7 accepit vxorem. 7 intantum dilexit eam: vt dolorem qui ex morte

matris acciderat temperaret.

XXV. Braam uero duxit vxorem nomine cethuram: que peperit ei

zamar. 7 iecsan. 7 madan. 7 madian. 7 iefboch. 7 sue. Iecsa quo

qz genuit saba 7 dadan. Filij dadan fuerunt assurim 7 latbusim 7 laomim. At vero ex madian or

tus est epha 7 opher. 7 enoch. et abida. 7 heldaa. omnes isti filij

cethure. Deditqz abraam cuncta

Unde hebrei suspicant mutato nomine eandē esse agar. que sara mortua de concubina trāsierit in vxore. Et videt abrag excusari etas: ne senex no nis nuptijs lasciuasse arguat. De cethura aut nati filij abraā iuxta hysto ricos hebreoz occupauerūt trogoditen 7 arabiam vsqz ad maris rubi ter minā. Dicit aut afer ex posteris abrag exercitū aduersus libiam duxisse: 7 ibi victor confedisse. a quo africanam posteri ei? nuncupauerūt.

Mora. Cethura ibimiam interpretatur. qd est incensum vel bon? odor

que possederat ysaac. filijs autē concubinarum largitus est mu

nera. 7 separauit eos ab ysaac filio. dum adhuc ipse viueret: ad

plaga orientalem. Fuerūt autē di

es vite abrag centūseptuagintaqui

qz anni. 7 deficiens mortuus est in senectute bona prouecteqz eta

tis 7 plenus diez. congregatusqz est ad populū suū. Et sepelierūt eum ysaac et bismael filij sui in

mambre quā emerat a filijs beth

bar iuxta puteum nomine viuē

tis 7 videntis. De sunt generati ones bismael filij abrag quē pe

perit ei agar egiptia famula sarē. Et hec nomina filiozū eius in uo

cabulis 7 generationibus suis.

sensum videat exponere. eo qz luce 7 diei opibus plenus occubuerit: magis tamē ad anagogen facit. si simpliciter ponatur plenus.

De sunt generatōes zc. Hi populi ante filios ysaac cōputant. qz cū sint de semine abrag. nō tū cōputantur in semine: qz prius est qd animale est. reinde qd spiritale. Vñ post computationē carnaliū ponitur genea logia ysaac. de quo facta est pmissio. 7 electoz propaganda successio.

Et hec nomina f. zc. Hiero. Duodecim filij nascuntur bismaeli. pri mo genitū nabaioth. a quo omnis regio ab eufrate vsqz ad mare rubrum nabathea dicitur. qz pars arabie est. Naz familie ipsoz opida pagi 7 tri bus horum appellatione celebrātur. Ab vno ex his cedat in deserto. 7 du ma alia regio. 7 thama ad austrum. 7 chedma alias chetbma ad orientalem plagam dicitur. Qd in extremo capituli iuxta. lxx. legimus contra faciem omnīū fratū suoz habitabat. Veri? est qd posuim? corā omnībz fratībz

Hanc sortie abraam in piugū. qui dicere poterat chusti bonus odor: sum? peccatum res fetida est. Si qs ergo est. in quo nō sit odor peccati: s. iusti cie suauitatis 7 misericordie. 7 qui dicat: Dirigat oratio mea sicut. inc. in. c. t. zc. h cethura dicit vxore

Ad tales nuptias ta lenqz sobole aptiores sunt senes. qzto enim quis est carne fessus: tāto spū robust? 7 sa piētē ppletib apt?

Fili dadan zc. Hier. Assurim in ne gociatores transferri putant. Latbusim in gris ferrigz metalla cu dentos. Laomim pbi larchos. i. pnceps ml tay tribuū 7 populoz

Alij ab b assurim syros dici putāt. et a plensqz filijs abrag ex cethura occupatā indie regiones.

Deditqz abraā. zc. Hi. Quia dant munera filijs cōcubi narū. i. carnaliū. s. n pueniūt ad regnū. p missuz. heretici vel in dei. qz carnalia lucra sequunt. solus ysaac est herel. quia nō filij carnis extimant in se mine: s. pmissionis.

Et deficiēs m. e. Hiero. Vate in. x. additū est. Deficiēs mortu? est abraā: qz nō cōuenit abrag te ficere vel minui. V lud quoqz qd polui mus in senectute to na senex 7 plenus. in grecis codicibus po nit plen? diez. qd cū

Demopota. zc. Hiero. Vate in. x. additū est. Deficiēs mortu? est abraā: qz nō cōuenit abrag te ficere vel minui. V lud quoqz qd polui mus in senectute to na senex 7 plenus. in grecis codicibus po nit plen? diez. qd cū